

اولین مرکز شتاب‌دهنده حوزه گردشگری در هرمزگان راه‌اندازی شد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ شهریار احمدبیگی مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حوزه گردشگری امروزه یکی از بخش‌های با گردش مالی بسیار بالا در جهان است. مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: هرمزگان با وجود بنادر و جزایر بسیار مهم یکی از استان‌های با ظرفیت بالای گردشگری کشور است.

وی در حاشیه مراسم آغاز به کار این مرکز نیز گفت: هدف از راه‌اندازی این مرکز، کمک به کسب و کارهای حوزه گردشگری و کارآفرینان این عرصه است.

هادی ابراهیمی افزود: این مرکز در زمینه دریافت تسهیلات، نظارت بر واحدها و بررسی طرح‌های حوزه گردشگری به متقاضیان راه‌اندازی کسب و کارها در حوزه گردشگری کمک می‌کند.

وی افزود: تاکنون هشت مرکز شتاب‌دهنده در حوزه‌های مختلف شغلی در هرمزگان فعالیت می‌کنند که این واحد نخستین مرکز در حوزه گردشگری است.

ابراهیمی افزود: یکی از راه‌های توسعه اقتصادی ایجاد اشتغال خرد و توسعه کسب و کارها و حمایت و هدایت کارآفرینان است که بر همین اساس برای تحقق هر چه سریع‌تر این مهم نیاز است مراکز تخصصی شتاب‌دهنده کسب و کارها با استفاده از افراد متخصص در هر حوزه راه‌اندازی شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان در معرفی این مراکز اظهارداشت: شتاب‌دهنده‌ها شرکتهایی هستند که در ایده‌های جدید، سرمایه‌گذاری می‌کنند و به صاحبان ایده‌ها کمک می‌کنند تا بتوانند تعریفی صحیح و نمونه اولیه مناسبی از کالا و یا خدماتی که قصد نوآوری در آن صنعت را دارند، ارائه دهند.

وی اضافه کرد: یکی از اهداف این اداره کل، کمک به ایجاد اشتغال و کارآفرینی کسب و کارها و ایده‌هایی است که با راه‌اندازی این شتاب‌دهنده‌ها زمینه حضور جوانان در کسب و کارها بیشتر می‌شود.

ابراهیمی تاکید کرد: شتاب‌دهنده مجموعه‌ای است که با برگزاری دوره‌های فشرده حمایتی قصد تسریع موفقیت و پیشرفت کسب و کارهای نوپا را

دارد چرا که بسیاری از کسب و کارها و مشاغل کارآفرینی، در مراحل اولیه رشد، به مشاوره مدیریتی، بازاریابی و شبکه سازی نیازمند هستند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان نیز در این مراسم گفت: این مرکز می‌تواند ایده‌های خلاقانه کسب و کارهای حوزه گردشگری و حتی صنایع دستی را عملیاتی کند.

سهراب بناوند افزود: این مرکز، فضا و تجهیزات مناسب برای آموزش راهنمایان گردشگری، تورگردان‌ها، بلدهای محلی و شغل‌های مرتبط در این زمینه را دارد که تلاش می‌شود از ظرفیت این مرکز استفاده شود.

وی گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از 520 نفر در بخش گردشگری و 400 نفر در بخش صنایع دستی آموزش دیده‌اند و 65 موافقت اصولی برای راه اندازی کسب و کارهای حوزه گردشگری صادر شده است.

مرکز تخصصی مشاوره و شتاب دهنده کسب و کارهای گردشگری پایدار در بندرعباس با سرمایه حدود 800 میلیون تومانی بخش خصوصی راه اندازی شده است که می‌تواند تجهیزات و فضای آموزشی در اختیار کسب و کارهای حوزه گردشگری قرار دهد.

انتهای پیام/